
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про повернення малолітньої Берідзе Кіри Гелаівни, 17.03.2015 року 

народження, в рідну сім’ю 

 

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтею 11 Закону України «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування», статтями 150, 151, 152 Сімейного кодексу України, пунктам 11 

Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року 

№866, розглянувши подання служби у справах дітей від 08.04.2021 року №78 про 

повернення малолітньої Берідзе Кіри Гелаівни, 17.03.2015 року народження в рідну сім’ю,  

виконавчий комітет Саратської селищної ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Повернути малолітню Берідзе Кіру Гелаівну, 17.03.2015 року народження, з Центру 

соціальн-психологічної реабілітації дітей служби у справах дітей Болградської районної 

державної адміністрації Одеської області в рідну сім’ю матері, Берідзе Любові 

Володимирівни та батька, Берідзе Гели. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови Переправка Ю.П. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                         В.Д.Райчева 

 

20 квітня 2021 року 

№ 81 

 

 

 

 

 

 

 

 


